Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Елабуга
Совет ИВО
Протокол Совета от 27.08.2023
Утверждаю Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ Салахова Е
9.01.2024
Присутствовали:18 Аватаров Совета ИВО
1. Салахова Елена Валентиновна
2. Григорьева Наиля Шавкатовна
3. Григорьев Владимир Олегович
4. Апарина Людмила Александровна
5. Муртазина Голуся Фаиловна
6. Иванова Галина Степановна
7. Устинова Элла Анасовна
8. Овсиенко Александра Леонидовна
9. Мутыков Фарат Гиниатович
10. Хадиева Сания Талгатовна
11. Тарасенко Ирина Анатольевна
12. Касимова Вера Георгиевна
13. Гиматдинова Ботагоз Кунанбаевна
14. Скворцова Ирина Иннокентьевна
15. Мухаметшина Рабига
16. Иванов Алексей
17. Соболь Анастасия Васильевна
18. Маннанова София Талгатовна

Состоялись
1. Вышли и зафиксировались в 960 Архетипе 448 Архетипической октавы у каждого из 30 ИВАС ИВО служения.
2. Вошли в новое Распоряжение №2.
3. Стяжали служебное здание Компетентного 960  Архетип Огня-материи ИВДИВО 448 Архетипической октавы в экополисе ИВАС КХ.
4. Стяжали здания  Компетентного в 448 Архетипе Огня-материи ИВДИВО.

Составил ИВДИВО-Секретарь Новичкова Татьяна Евгеньевна